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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63712402G

2. Emri i subjektit LEONARD GJINI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale ndertimi ,transporte rrugore, Import-
Eksport, etj,.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  GRADISHTE GORICAJ Fshati Goriçaj, lagjja 
Ujesjellsi i Vjeter, rruga nacionale Pushimi i Shoferit-
Gradishte,Km 2 , godine 1 kateshe me Nr.153. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  GRADISHTE GORICAJ Automjet Kamion, Marka 
Benz 11-14, Targa AA 329 RN. 
Fier  GRADISHTE GORICAJ Fshati Goriçaj, lagjja 
Ujesjellsi i Vjeter, Automjet Kamion, Marka Benz, Targa 
AA 286 HL. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJINI NDERTIM
E-Mail: leonardgjini@live.com  
Telefon: 0692055416  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-494802-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595753-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694D5B0-FFB6-4BD8-846E-BA5C846C1FB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         GORICAJ;         
Automjet Kamion, Marka Benz 11-14, Targa AA 329 RN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710253-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim emri tregtar. Ndryshim te 
dhenash vullnetare . Ndryshim te dhenash vullnetare .
Telefon ishte            ("0693152902")          u be            ("0692055416")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonardgjini@live.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GJINI NDERTIM")         
Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit.")          u be            
(" Rikonstruksion dhe ndërtim objektesh civile, industriale dhe turistike. Ndërtim: 
rrugë,, ujësjellësa, sisteme dhe rrjete hidraulike,  Ndërtim vepra hidraulike dhe 
hidroteknike, thellimi/drenimi/mbrojtje, punime speciale ndërtimi. Mirëmbajtje 
rutinë rrugë dhe vepra publike. Menaxhim projekti, investim dhe zhvillim prone. 
Ndërtime struktura  druri dhe metalike. Gërmim dheu, mure mbajtëse, stabilizim 
skarpate dhe përforcim dhera. Punime për prishjen e ndërtimeve. Punime 
nëntokësore, ura dhe vepra arti. Punime restaurimi në monumentet e arkitekturës, 
restaurimi i monumenteve  Punime për automatizim industrial, pajisje, makineri, 
sisteme të ndryshme elektrike, elektronike, mekanike. . grumbullim transportim te 
mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Konsulencë, studim, projektim arkitektonik, 
konstruktiv, hidrosanitar, elektrik, mekanik, vepra hidraulike, rrugë-hekurudha, ura 
dhe vepra arti, sinjalizimi rrugor.Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i truallit për 
objekte civile-ekonomike mbi 5 kate, Projekte hidrogjeologjike. Projektim 
fotogrametrik-hartografik-topografik, Bazamente gjeodezike-rilevime topografike të 
gjitha shkallët. Projektim dhe prodhim I dyerve, dritareve duralumin, plastike, 
vetratave dhe fasadave të xhamit të çdo modeli. Veprimtari të tjera profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis, grumbullimin dhe transportimin, ruajtjen, e mbetjeve 
të ndërtimit, prishjeve apo mbetjeve të ngurta urbane. Veprimtari bujqësore, 
prodhimi dhe tregtimi I farërave, fidanëve dhe pemëve dekorative.  Studim, 
kërkim/zbulim, projektim, konsulencë, sipërmarrje zbatuese dhe/ose investim, të 
minierave me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi për të gjitha llojet e 
mineraleve, shfrytëzimin e burimeve natyrore të ujërave minerale dhe termale; 
përpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te papërpunuara dhe të 
përpunuara. Nxjerrja dhe përpunimi i lëndëve të para. tregëtim produkte betoni të 
parafabrikuara, mure mbajtës, tombino, pllaka trotuari, bordure, puseta, kapak dhe 
kuneta Shfrytëzim karrierash lumore dhe malore, fraksionim materiale inerte dhe 
tregëtimin e tyre. tregtimtë materialeve të ndërtimit të gatshëm ose gjysëm të 
gatshëm llac, kollë, fino, rërë, cimento dhe granil. Ndërtim, zhvillim dhe operim i 
qendrave të të dhënave elektronike. Instalim dhe tregëtim sisteme sigurie. Veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA987C0-9AA9-4689-8585-8CAC960D1643
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imobiliare, shit-blerje dhe/ose qeradhënie, të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Veprimtari dhe shërbime të ndryshme publiciteti, reklamimi dhe 
promocioni. Financim dhe investim në sipërmarrje të ndryshme, Import-export dhe 
tregëtim me shumicë dhe/ose pakicë dhe online të materialeve të ndërtimit, 
industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, elektroshtëpiake, hidraulike, elektrike, 
drusore, pjesë këmbimi të reja dhe përdorura, brenda dhe jashtë vendit. Shërbime 
hoteleri-turizim dhe barrestorant. Grumbullim, cmontim dhe shitblerje e skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Dhënie me qera të makinerive të rënda, 
pajisjeve apo impianteve teknologjike. Shërbim transporti kombëtar dhe 
ndërkombëtar për llogari të vet dhe të tretë. , ndertim, montim dhe mirembajtje sera 
bujqesore.import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mjeteve, makinerive dhe 
pajisjeve industriale, sistemeve hidraulike, elektrike dhe elektronike, pjeseve te tyre 
te kembimit dhe te konsumit, bateri, gomave, etj ne fushat e transportit, logjistikes 
portuale, ndertimit, energjitikes, bujqesise, teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, industrise minerale, asaj te prodhimit, etj. Servis, riparim, 
ristrukturim, montim dhe tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesor,. Projektim, 
ndertim, administrim i dhomave frigoriferike -platformave te medha frigoriferike, 
supermarketeve, i impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, industriale dhe civile, 
impianteve te kondicionimit-aspirimit, sisteme ngrohje -ftohje hidrosanitare, sisteme 
kundra zjarrit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966487-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            (" Rikonstruksion dhe ndërtim objektesh civile, industriale dhe 
turistike. Ndërtim: rrugë,, ujësjellësa, sisteme dhe rrjete hidraulike,  Ndërtim vepra 
hidraulike dhe hidroteknike, thellimi/drenimi/mbrojtje, punime speciale ndërtimi. 
Mirëmbajtje rutinë rrugë dhe vepra publike. Menaxhim projekti, investim dhe zhvillim 
prone. Ndërtime struktura  druri dhe metalike. Gërmim dheu, mure mbajtëse, stabilizim 
skarpate dhe përforcim dhera. Punime për prishjen e ndërtimeve. Punime nëntokësore, ura 
dhe vepra arti. Punime restaurimi në monumentet e arkitekturës, restaurimi i 
monumenteve  Punime për automatizim industrial, pajisje, makineri, sisteme të ndryshme 
elektrike, elektronike, mekanike. . grumbullim transportim te mbetjeve te ngurta jo te 
rrezikshme. Konsulencë, studim, projektim arkitektonik, konstruktiv, hidrosanitar, elektrik, 
mekanik, vepra hidraulike, rrugë-hekurudha, ura dhe vepra arti, sinjalizimi 
rrugor.Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i truallit për objekte civile-ekonomike mbi 5 
kate, Projekte hidrogjeologjike. Projektim fotogrametrik-hartografik-topografik, 
Bazamente gjeodezike-rilevime topografike të gjitha shkallët. Projektim dhe prodhim I 
dyerve, dritareve duralumin, plastike, vetratave dhe fasadave të xhamit të çdo modeli. 
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Veprimtari të tjera profesionale lidhur me ndikimin në mjedis, grumbullimin dhe 
transportimin, ruajtjen, e mbetjeve të ndërtimit, prishjeve apo mbetjeve të ngurta urbane. 
Veprimtari bujqësore, prodhimi dhe tregtimi I farërave, fidanëve dhe pemëve dekorative.  
Studim, kërkim/zbulim, projektim, konsulencë, sipërmarrje zbatuese dhe/ose investim, të 
minierave me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi për të gjitha llojet e mineraleve, 
shfrytëzimin e burimeve natyrore të ujërave minerale dhe termale; përpunimi dhe tregtimi 
brenda vendit e mineraleve te papërpunuara dhe të përpunuara. Nxjerrja dhe përpunimi i 
lëndëve të para. tregëtim produkte betoni të parafabrikuara, mure mbajtës, tombino, 
pllaka trotuari, bordure, puseta, kapak dhe kuneta Shfrytëzim karrierash lumore dhe 
malore, fraksionim materiale inerte dhe tregëtimin e tyre. tregtimtë materialeve të 
ndërtimit të gatshëm ose gjysëm të gatshëm llac, kollë, fino, rërë, cimento dhe granil. 
Ndërtim, zhvillim dhe operim i qendrave të të dhënave elektronike. Instalim dhe tregëtim 
sisteme sigurie. Veprimtari imobiliare, shit-blerje dhe/ose qeradhënie, të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Veprimtari dhe shërbime të ndryshme publiciteti, reklamimi 
dhe promocioni. Financim dhe investim në sipërmarrje të ndryshme, Import-export dhe 
tregëtim me shumicë dhe/ose pakicë dhe online të materialeve të ndërtimit, industriale, 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, elektroshtëpiake, hidraulike, elektrike, drusore, pjesë 
këmbimi të reja dhe përdorura, brenda dhe jashtë vendit. Shërbime hoteleri-turizim dhe 
barrestorant. Grumbullim, cmontim dhe shitblerje e skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave 
të tyre. Dhënie me qera të makinerive të rënda, pajisjeve apo impianteve teknologjike. 
Shërbim transporti kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet dhe të tretë. , ndertim, 
montim dhe mirembajtje sera bujqesore.import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
mjeteve, makinerive dhe pajisjeve industriale, sistemeve hidraulike, elektrike dhe 
elektronike, pjeseve te tyre te kembimit dhe te konsumit, bateri, gomave, etj ne fushat e 
transportit, logjistikes portuale, ndertimit, energjitikes, bujqesise, teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, industrise minerale, asaj te prodhimit, etj. Servis, riparim, 
ristrukturim, montim dhe tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesor,. Projektim, ndertim, 
administrim i dhomave frigoriferike -platformave te medha frigoriferike, supermarketeve, i 
impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe perpunimin e produkteve te 
ndryshme ushqimore, bujqesore, industriale dhe civile, impianteve te kondicionimit-
aspirimit, sisteme ngrohje -ftohje hidrosanitare, sisteme kundra zjarrit etj.")          u be            
("Tregtim materiale ndertimi ,transporte rrugore, ")         

Lista e Dokumenteve:

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020042-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi ,transporte rrugore, ")          u be            
("Tregtim materiale ndertimi ,transporte rrugore, Import-Eksport, etj,.")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


